CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

LEI Nº 2.298/2022, DE 1 O DE MARÇO DE 2022.

"ALTERA A EMENTA DA LEI MUNICIPAL Nº
2.294/2022, DE 1 O DE FEVEREIRO DE 2022 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O povo do Município de Campina Verde, por
seus representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a
seguinte Lei:

Art. 1 º. A ementa da Lei Municipal nº
2.294/2022, de l O de fevereiro de 2022, passa a vigorar com a

seguinte redação: "AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR
POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO DE OPERAÇÃO DE CRÉDITO NO
ORÇAMENTO VIGENTE E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

publicação.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Campina Verde/MG, 1 O de març o de 2022.
/"\

He1J l rarlh~ eiro
1

éÍto Municipal

'J -r, "H,lJ ) ~ .J r' ,, r-• .... '1-' t!.11 ...., "'" ' •

Pre1•;.r• ,r.. .. .,t•

, ·, !Q_Cb . ld.c:.
~ --- -- -·

Jl,:::,~ r - :;.) G ; Le.\t~ ~' 11s
1· 11J\;uiaON bf;í:}I I)(' ltr -.. ")~.()

~IMG-143.SH

Rua Trinta, nº 296 - Medalha Milagrosa - CEP: 38.270-000 - Campina Verde· MG
CNP J: 18.457.291/001-07

(34) 3412 - 9100 - www.campinaverde.mg.gov.br